
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.12.2014 № 1926 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в Перечень,  

утвержденный постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 12.08.2010 № 1577 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

руководствуясь Порядком формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во 

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по 

льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  

утвержденным постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 18.02.2009 № 185 (с 

изменениями и дополнениями, внесенными и утвержденными постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 04.06.2010 № 1084, от 24.02.2011 № 287, от 07.02.2014 

№ 97, от 05.12.2014 № 1925) и Положением о Городском координационном 

Совете по поддержке и развитию предпринимательства, утвержденным 



постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 14.03.2012 № 432 (с изменениями и 

дополнениями, внесенными и утвержденными постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 16.12.2013 № 1494), учитывая решение Городского 

координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего 

предпринимательства от 02.12.2014, на основании Устава муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести и утвердить следующие изменения в Перечень 

муниципального имущества муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование 

на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

12.08.2010 № 1577 (с изменениями и дополнениями, внесенными и 

утвержденными постановлениями администрации муниципального 

образования   «Город   Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  09.11.2010  № 

2208, от 17.12.2010 № 2531, от 05.03.2011 № 347, от 17.03.2011 № 440, от 

12.04.2011  № 743, от 13.12.2011 № 2793, от 02.04.2012 № 576, от 28.05.2012 № 

1042, от 02.11.2012 № 2916, от 17.05.2013 № 475, от 20.11.2013 № 1342, от 

27.01.2014 № 57, от 25.03.2014 № 300, от 19.06.2014 № 959, от 06.10.14 № 

1592) (далее – Перечень):  

1.1. Исключить из раздела 1 «Жилищно-коммунальное хозяйство» 

Перечня пункты 1.9, 1.19, 1.20. Приложение 1. 



1.2. Исключить из раздела 2 «Социально-бытовое обслуживание 

населения» Перечня пункт 2.14. Приложение 2. 

1.3. В пункте 3.7. раздела 3 «Здравоохранения» столбец 5 «Инвентарный 

(кадастровый) №» читать в новой редакции: 

 «кадастровый №: 43:42:000050:0008:33:407:001: 001733520:0100:20001 

(инвентарный № 01010053)». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области   по экономическим вопросам 

Логиновского Д.Г. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области           В.Г. Жилин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к постановлению администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

от 05.12.2014 № 1926 

 

Содержание пунктов, исключаемых из раздела 1 «Жилищно-коммунальное хозяйство» Перечня 
 

№ 
п/п 

Наименование (с 

указанием 

индивидуализирующ
их признаков 

муниципального 

имущества) 

Год 
выпуска, 

ввода в 

эксплуата
цию 

Балансовая 

(рыночная) 
стоимость, 

руб. 

Инвентарный 
(кадастровый) № 

Полное наименование 

пользователя 
(арендатора), 

ИНН/КПП/ОГРН 

Юридический адрес 

пользователя 
(арендатора), Ф.И.О. 

руководителя, телефон 

№ и дата 

договора 
пользования 

(аренды), срок 

действия 
договора, цель 

использования 

Отметка о внесении в 

перечень 

Отметка об исключении из 

Перечня 

Дата 

внесения 

Основание 
(наименование, 

дата и № 

документа) 

Дата 

исключения 

Основание 
(наименование, 

дата и № 

документа) 

1.9. нежилое помещение, 
г. Кирово-Чепецк, ул. 

Алексея Некрасова, 

д. 25, общей 
площадью 231,1 

кв.метров 

1981 464 031,00 кадастровый №: 
43:42:000059:0092:33:407:

001:001731770:0100:2000

2 (инв. № 01010034) 

Общество с 
ограниченной 

ответственностью 

"Чепецклифт", ИНН 
4312119792, ИНН 

431201001, ОГРН 

1024300749880 

г. Кирово-Чепецк, ул. 

Алексея Некрасова, д. 
23/2, директор - 

Платунов Леонид 

Леонидович, т. 2-29-44, 
2-66-06 

ДА № 678-02 от 

11.12.2007, с 
01.01.2008 по 

30.12.2009, 

мастерская 
лифтремонта 

29.05.2009 

постановление 
администрации 

муниципальног

о образования 
«Город Кирово-

Чепецк» 

Кировской 
области от 

29.05.2009 

 № 945 

  

1.19 Пристрой к гаражу 

на 2 бокса,  

г. Кирово-Чепецк, ул. 
Сосновая,  

д. 3а, общей 

площадью 81,0 
кв.метров 

1982 72 258,00 кадастровый .№:  

43:42:300057:2:33:407:001

:017069140:0100  
(инв. № 79071) 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 
"Чепецклифт", ИНН 

4312119792, ИНН 

431201001, ОГРН 
1024300749880 

г. Кирово-Чепецк, ул. 

Алексея Некрасова, д. 

23/2, директор - 
Платунов Леонид 

Леонидович,  

т. 2-29-44,  
2-66-06 

ДА № 77-01  

от 24.12.2009  
с 01.01.2010  

по 30.12.2010, 

гараж 

04.08.2010 

постановление 
администрации 

муниципальног

о образования 
"Город Кирово-

Чепецк" 

Кировской 
области от 

04.08.2010  

№ 1539 

  

1.20. Нежилое помещение,  

г. Кирово-Чепецк, ул. 

Володарского,  

д. 13, общей 

площадью 50,5 
кв.метров 

1985 53 868,00 кадастровый .№:  

43:42:000069:0009:33:407:

001:001734660:0100:2000

1  (инв. №127055) 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"Чепецклифт", ИНН 

4312119792, ИНН 
431201001, ОГРН 

1024300749880 

г. Кирово-Чепецк, ул. 

Алексея Некрасова, д. 

23/2, директор - 

Платунов Леонид 

Леонидович,  
т. 2-29-44,  

2-66-06 

ДА № 76-01  

от 24.12.2009  

с 01.01.2010  

по 30.12.2010, 

диспетчерская по 
обслуживанию 

лифтов 

  

 

_____________ 
 

 



Приложение 2 

к постановлению администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

от 05.12.2014 № 1926 
 

Содержание пунктов, исключаемых из раздела 2 «Социально-бытовое обслуживание населения» Перечня 
 

№ 

п/п 

Наименование (с 

указанием 
индивидуализирующ

их признаков 

муниципального 
имущества) 

Год 

выпуска, 

ввода в 
эксплуат

ацию 

Балансовая 
(рыночная) 

стоимость, 

руб. 

Инвентарный 

(кадастровый) № 

Полное наименование 
пользователя 

(арендатора), 

ИНН/КПП/ОГРН 

Юридический адрес 
пользователя 

(арендатора), Ф.И.О. 

руководителя, телефон 

№ и дата договора 

пользования 

(аренды), срок 
действия договора, 

цель использования 

Отметка о внесении в 

перечень 

Отметка об исключении из 

Перечня 

Дата 

внесения 

Основание 

(наименование, 

дата и № 
документа) 

Дата 

исключения 

Основание 

(наименование, 

дата и № 
документа) 

2.14 нежилое помещение, 

г. Кирово-Чепецк, ул. 

Алексея Некрасова, 
д. 31/2, общей 

площадью 216,3 

кв.метров 

1986  590 380,00  кадастровый №: 

43:42:000059:0018:33:407

:001:001730310:0100:200
02  

(инв.№ 01010055) 

Индивидуальный 

предприниматель 

Березина Оксана 
Николаевна, ИНН 

431210666310,  ОГРН 

304431202200093  

г. Кирово-Чепецк, ул. 

Алексея Некрасова, д. 

33/1, кв. 49, т. 9-55-08  

ДА № 424-02 от 

04.12.2007, с 

01.01.2008 по 
30.12.2009, 

трикотажная 

мастерская (в аренде 
45,5 кв.метров)  

29.05.2009 

постановление 

администрации 

муниципальног
о образования 

"Город Кирово-

Чепецк" 
Кировской 

области от 

29.05.2009 № 
945 

  

Индивидуальный 

предприниматель 
Кутявин Михаил 

Викторович, ИНН 

431201511938, ОГРН 
304431202200082  

г. Кирово-Чепецк, ул. 

Алексея Некрасова, д. 
29, кв. 11, т. 3-54-68  

ДА № 477-02 от 

04.12.2007, с 
01.01.2008 по 

30.12.2009, 

мастерская по 
ремонту обуви (в 

аренде 22,95 

кв.метров)  

  

Договорные отношения с ИП Кутявиным М.В. прекращены 27.08.2009   

 

_____________ 
 

 


